- 1 -

广州市社区教育服务指导中心文件

穗社指中心﹝2019﹞2号

广州市社区教育服务指导中心关于公布

2019 年社区教育项目立项名单的通知

广州社区学院、各区分院（分校）及相关单位：

根据《广州市社区教育服务指导中心关于组织申报 2019年

社区教育项目的通知》（穗社指中心〔2019〕1 号）要求，我中

心面向各单位组织开展了 2019年社区教育项目的申报工作。经

各单位申报、专家通讯评审以及会议评审和公示，确定 2019年

广州市社区教育服务指导中心社区教育立项项目 34 项，现予以

公布（详见附件）。同时，为进一步推进项目建设，提升项目研

究水平，提出如下有关事项：

        - 7 -

项目编号 所在单位 项目名称 项目类型 负责人

资助经

费（万

元）

2019年

划拨经

费（万

元）

研究期限 建设任务与要求

2019SQJY017

广州市番禺区工

商职业学校

基于“养教结合”

的广州老年教育

发展与对策研究

一般项目 李敏 1 0.7 2019.5-2020.5

1.完成广州老年教育发展与对策研究

报告 1份；2.公开发表广州老年教育

发展与对策研究相关论文 1篇。

2019SQJY018
广州城市职业学

院公共管理系

多元整合视角下

社区禁毒教育模

式研究

一般项目 付美珍 1 1 2019.5-2020.5

1.完成多元整合视角下社区禁毒教育

模式研究报告 1份；2.公开发表多元

整合视角下社区禁毒教育模式研究相

关论文 1篇。

2019SQJY019
广州城市职业学

院图书馆

高职院校图书馆

面向社区开展阅

读推广模式研究

——以广州城市

职业学院图书馆

为例

一般项目 何文波 1 1 2019.5-2020.5

1.完成高职院校图书馆面向社区开展

阅读推广模式研究报告 1份；2.公开

发表高职院校图书馆面向社区开展阅

读推广模式相关论文 1篇。

2019SQJY020

广州社区学院白

云分院二院

（广州市白云行

知职业技术学

校）

老年教育体验中

心建设与运营研

究——以白云区

老年教育体验中

心为例

一般项目 彭勇良 1 0.7 2019.5-2020.5

1.完成老年教育体验中心建设与运营

研究报告 1份；2.公开发表老年教育

体验中心建设与运营研究相关论文 1

篇。

Administrator
Highlight